ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KGVX         Bình Phước, ngày         tháng        năm 2021

                                     Kính gửi:

   - Sở Y tế;

   - Sở Tài chính;

   - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 9545/BYT-KH-TC ngày 10/11/2021 của Bộ Y tế

về việc đôn đốc đăng tải kết quả đấu thầu trang thiết bị y tế theo quy định tại

Thông tư 14/2020/TT-BYT,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Tài

chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, các đơn vị liên quan thực hiện đăng tải kết quả

đấu thầu trang thiết bị y tế theo quy định tại Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày

10/7/2020 của Bộ Y tế và yêu cầu của Bộ Y tế tại Công văn trên; đối với các nội

dung vượt thẩm quyền, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện

theo đúng quy định.

(Kèm theo: Công văn số 9545/BYT-KH-TC ngày 10/11/2021 của Bộ Y

tế)./.

Nơi nhận:     KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP; các phòng;

- Lưu: VT, KGVX,TD219.

          Trần Tuyết Minh

V/v thực hiện Công văn số

9545/BYT-KH-TC ngày 10/11/2021

của Bộ Y tế

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-19T15:17:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-19T17:29:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-19T17:57:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-19T17:57:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-19T17:57:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-19T17:57:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!